
Shaxsiy ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlashga rozilik

1.0-versiya [10.07.2025] dan, Toshkent sh.
Joylashtirilgan sana [10.07.2025], Kuchga kirish sanasi [10.07.2025]
www.agenyz.uz saytida (keyingi o‘rinlarda – “Sayt”) ro‘yxatdan o‘tish orqali, ushbu
hujjat bilan, erkin, o‘z ixtiyorim bilan va o‘z manfaatlarim yo‘lida harakat qilib,
shuningdek, o‘z muomalaga layoqatliligimni tasdiqlagan holda, O‘zbekiston
Respublikasining 2019-yil 2-iyuldagi O‘RQ-547-sonli “Shaxsiy ma’lumotlar
to‘g‘risida”gi Qonuniga va Maxfiylik siyosatiga muvofiq, men “AGENYZ” mas’uliyati
cheklangan jamiyati (INN: 309 916 553, manzil: 100031, O‘zbekiston Respublikasi,
Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, Mirabad ko‘chasi 12-91) (keyingi o‘rinlarda –
“Operator”) manziliga o‘zim taqdim etgan shaxsiy ma’lumotlarni yig‘ish va qayta
ishlashga rozilik (keyingi o‘rinlarda – “Rozilik”) beraman:

● Familiya, ism, otasining ismi;
● Jinsi;
● Tug‘ilgan sanasi (kun, oy, yil);
● Elektron pochta manzili;
● Aloqa telefon(lar)i;
● Foydalanuvchi ID;
● Yetkazib berish manzili(lari) va usullari;
● Bank rekvizitlari, shu jumladan to‘lov kartalari ma’lumotlari;
● Fiskal cheklar;
● Shaxsni tasdiqlovchi hujjat ma’lumotlari (agar Operatorda mavjud bo‘lsa,

masalan, men tomonidan da’vo yuborilgan taqdirda);
● Mening buyurtmalarim haqidagi ma’lumotlar (men sotib olgan tovarlar va

xizmatlar haqidagi ma’lumotlar);
● Mening buyurtmalarim tarixi (men rasmiylashtirgan buyurtmalar haqidagi

ma’lumotlar);
● Mening shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlashga, reklama xabarnomalarini olishga

va hokazolarga roziliklarim;
● Men tomonidan shaxsiy ma’lumotlar sub’ekti sifatida taqdim etilgan, Operator

bilan munosabatlarni tasdiqlovchi qo‘shimcha ma’lumotlar (mening Operatorga
murojaatlarim bo‘lgan taqdirda);

● Men tomonidan Operator manziliga mustaqil ravishda taqdim etilgan boshqa
ma’lumotlar (Saytdagi shaxsiy kabinetimda ma’lumotlarni to‘ldirish doirasida);

● Saytda ishlatiladigan metrik dasturlar yordamida Operator tomonidan avtomatik
ravishda olinadigan va qayta ishlanadigan cookie-fayllar ma’lumotlari.

Rozilik shaxsiy ma’lumotlarim bilan avtomatizatsiya vositalaridan foydalangan holda



yoki ulardan foydalanmasdan amalga oshiriladigan har qanday harakatlar
(operatsiyalar) yoki harakatlar (operatsiyalar) majmuasiga, shu jumladan yig‘ish,
yozish, tizimlashtirish, to‘plash, saqlash, aniqlashtirish (yangilash, o‘zgartirish), olish,
foydalanish, uzatish (tarqatish, taqdim etish, kirish), shaxssizlantirish, bloklash,
o‘chirish, yo‘q qilishga quyidagi maqsadlarda beriladi:

● Operatorning Foydalanuvchi kelishuviga muvofiq o‘z majburiyatlarini bajarishi,
shuningdek Maxfiylik siyosatida ko‘rsatilgan maqsadlarda.

● Operatorning men va Operator o‘rtasida tuzilgan shartnomalar (Sayt
funksionalligi orqali) bo‘yicha o‘z majburiyatlarini bajarishi.

Agar men Operatorga uchinchi shaxsning shaxsiy ma’lumotlarini taqdim etsam, men
Operatorga ushbu uchinchi shaxsni uning shaxsiy ma’lumotlarini Operatorga uzatish
haqida xabardor qilganligimni, shuningdek, undan uning shaxsiy ma’lumotlarini
Operatorga bunday taqdim etishga rozilik olganligimni tasdiqlayman va kafolatlayman.

Ushbu Rozilik mening Saytda ro‘yxatdan o‘tgan kunimdan boshlab va men ushbu
Rozilikni qaytarib olgunga qadar yoki shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlash maqsadi
erishilgunga qadar amal qiladi, agar O‘zbekiston Respublikasining amaldagi
qonunchiligida boshqacha tartib nazarda tutilmagan bo‘lsa.

Mening Saytda ro‘yxatdan o‘tish bo‘yicha harakatlarim, shu jumladan Sayt
interfeysida shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlash shartlariga rozilik belgisini qo‘yishim
va “Ro‘yxatdan o‘tish” tugmasini bosishim, Operator tomonidan mening shaxsiy
ma’lumotlarimni yuqorida ko‘rsatilgan shartlarda yig‘ish va qayta ishlashga bo‘lgan
Roziligimning so‘zsiz tasdig‘i hisoblanadi.

O‘zbekiston Respublikasining “Shaxsiy ma’lumotlar to‘g‘risida”gi Qonuniga muvofiq,
men tomonidan Sayt interfeysida rozilik belgisini qo‘yishim mening ixtiyoriy
xohishimning yetarli tasdig‘i hisoblanadi, bunda yozma shakl yoki boshqa dalillar
qo‘shimcha tasdiqlash uchun talab qilinmaydi.

Ushbu Rozilik erkin shakldagi, shaxsan imzolangan yozma arizani Operator joylashgan
manzilga: 100031, O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani,
Mirabad ko‘chasi 12-91, yoki Operatorning elektron pochta manziliga:
support@agenyz.uz yuborish orqali qaytarib olinishi mumkin.

Men shaxsiy ma’lumotlarni yig‘ish va qayta ishlashga rozilikni O‘zbekiston Respublikasi
qonunlariga zid bo‘lgan hollarda yoki bajarilmagan majburiyat mavjud bo‘lganda
qaytarib ololmasligim haqida xabardor qilinganman.



Согласие на сбор и обработку персональных данных

Версия 1.0 от [10.07.2025], г. Ташкент

Дата размещения [10.07.2025], Дата вступления в силу [10.07.2025]

Регистрируясь на сайте www.agenyz.uz (далее – «Сайт»), настоящим, действуя
свободно, своей волей и в своем интересе, а также подтверждая свою
дееспособность, в соответствии с Законом Республики Казахстан от 21 мая 2013
года № 94-V «О персональных данных и их защите» и Политикой
конфиденциальности, я даю согласие (далее – «Согласие») в адрес

Общества с ограниченной ответственностью «AGENYZ» (ИНН: 309 916 553,
адрес: 100031, Республика Узбекистан, город Ташкент, Яккасарайский район,
улица Мирабад 12-91) (далее по тексту – «Оператор») на сбор и обработку
предоставленных мною персональных данных:

 Фамилия, имя, отчество;
 Пол;
 Дата рождения (число, месяц, год);
 Адрес электронной почты;
 Контактный(е) телефон(ы);
 ID Пользователя;
 Адрес(а) и способы доставки;
 Банковские реквизиты, включая данные платежных карт;
 Фискальные чеки;
 Данные документа, удостоверяющего личность (при наличии у Оператора,

например, в случае направления мною претензии);
 Информация о моих заказах (сведения о приобретенных мною товарах и

услугах);
 История моих заказов (сведения об оформленных мною заказах);
 Мои согласия на обработку персональных данных, получение рекламных

рассылок и т.п.;
 Дополнительная информация, представленная мною как субъектом

персональных данных, подтверждающая отношения с Оператором (в случае
моих обращений к Оператору);

 Иные данные, предоставленные мною самостоятельно в адрес Оператора (в
рамках заполнения сведений в моем личном кабинете на Сайте);



 Данные cookies, получаемые и обрабатываемые Оператором автоматически с
помощью метрических программ, используемых на Сайте.

Согласие дается на любые действия (операции) или совокупность действий
(операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без
использования таких средств с моими персональными данными, включая сбор,
запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), извлечение, использование, передачу (распространение,
предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение
моих персональных данных, в целях:

1. Исполнения Оператором своих обязательств в соответствии с
Пользовательским соглашением, а также в целях, указанных в Политике
конфиденциальности.

2. Исполнения Оператором своих обязательств по договорам, заключенным
(посредством функционала Сайта) между мной и Оператором.

В случае передачи мною Оператору персональных данных третьего лица, я
подтверждаю и гарантирую Оператору, что уведомил такое третье лицо о передаче
его персональных данных Оператору, а также получил от него согласие на такое
предоставление его персональных данных Оператору.

Настоящее Согласие действует со дня моей регистрации на Сайте и до момента
отзыва мной настоящего Согласия, либо в течение 3 (трёх) лет со дня моей
последней авторизации на Сайте (в зависимости от того, что произойдет раньше),
если иное не предусмотрено действующим законодательством Республики
Казахстан.

Мои действия по регистрации на Сайте, в том числе проставление мною отметки о
согласии с условиями обработки персональных данных в интерфейсе Сайта и
нажатие кнопки "Зарегистрироваться", являются безусловным подтверждением
моего Согласия на сбор и обработку моих персональных данных Оператором на
указанных выше условиях.

В соответствии с Законом Республики Казахстан «О персональных данных и их
защите», регистрация на Сайте является достаточным подтверждением моего
Согласия, при этом письменная форма или иные доказательства для
дополнительного подтверждения моего свободного волеизъявления Оператору не
требуются.



Настоящее Согласие может быть отозвано путём направления письменного
заявления в свободной форме, подписанного собственноручной подписью, по
адресу местонахождения Оператора: 100031, Республика Узбекистан, город
Ташкент, Яккасарайский район, улица Мирабад 12-91, либо на электронную
почту Оператора: support@agenyz.uz.

Я уведомлен(а), что не могу отозвать согласие на сбор и обработку персональных
данных в случаях, если это противоречит законам Республики Казахстан, либо при
наличии неисполненного обязательства передо мной.


